

Årsredovisning

för

Edgy Veggie AB

559259-5069

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Bergfelt, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Edgy Veggie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Edgy Veggie AB utvecklar och tillverkar växtbaserade köttalternativ med bland annat produkter såsom kebab, färs, taco och souvlaki. Bolaget bedriver därtill viss försäljning och distribution av andra producenters produkter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av utmaningar med fortsatt hög inflation och en pressad efterfrågan på marknaden. För att möta dessa utmaningar vidtogs kraftfulla åtgärder för att minska kostnaderna, vilket ledde till att ett antal anställda fick lämna sina tjänster. Trots den nödvändiga sparlägan har verksamheten hållits igång genom att prioritera vad som är absolut nödvändigt och viktigast att genomföra. Kostnadsbesparingarna, som förutsågs redan under första halvan av 2023, slog dock igenom med full kraft först i slutet av året.

Även om försäljningsresultatet inte är helt tillfredsställande, har leveranserna fortsatt kontinuerligt till viktiga kunder som ICA, Hemköp och Mathem. Huvudfokus har under året legat på försäljning hos ICA. Trenden har varit positiv och försäljningen ökade procentuellt sett, något som vi med rätta känner oss stolta över. Vi har också noterat att det, som förväntat, är ICA Supermarket-butikerna som presterar bäst, särskilt de som är belägna i centrala delar av storstäderna. Dock ligger de totala volymerna väsentligt under våra förväntningar. Riktningen är positiv, men det kommer att kräva mer tid att komma upp i volym än vad som ursprungligen hade prognostiserat.

Glädjande besked strax före jul var att Coop kommer att inkludera bolagets produkter, vilket är av stor betydelse för försäljningen. Dessutom har positiva signaler mottagits angående Edgy Veggies produkter från Haugengruppen och den offentliga sektorn, särskilt gällande deras användning inom äldreboenden, sjukvård och skola. Detta ger en god grund för framtida tillväxt och utveckling.

Vid årets slut lämnade VD Katarina Furin sin position, och Sebastian Bergfelt har tagit över som ny VD i bolaget. Under Sebastian Bergfelts ledarskap ser vi fram emot att fortsätta att navigera genom marknadsutmaningarna och driva bolaget mot framgång och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 306	6 130	2 057	951
Resultat efter finansiella poster	-4 217	-6 480	-1 673	41
Soliditet (%)	6	43	61	21

Försäljningen har minskat till följd av lägre efterfrågan av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Nyemission under reg	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	35 566	3 999 187	6 427 265	-1 640 577	-6 479 990	2 341 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		0		-6 479 990	6 479 990	0
Nyemission	141 667	-3 999 187	5 842 933			1 985 413
Årets resultat					-4 217 495	-4 217 495
Belopp vid årets utgång	177 233	0	12 270 198	-8 120 567	-4 217 495	109 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	12 270 198
ansamlad förlust	-8 120 567
årets förlust	-4 217 495
	-67 864
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-67 864
	-67 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 306 081	6 130 331
Övriga rörelseintäkter		528 508	600 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 834 589	6 730 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 889 412	-5 751 136
Övriga externa kostnader		-2 280 241	-3 926 705
Personalkostnader	2	-2 604 692	-3 275 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 930	-161 702
Övriga rörelsekostnader		-51 694	-93 116
Summa rörelsekostnader		-9 047 969	-13 208 203
Rörelseresultat		-4 213 380	-6 477 749
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 620	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 735	-2 254
Summa finansiella poster		-4 115	-2 241
Resultat efter finansiella poster		-4 217 495	-6 479 990
Resultat före skatt		-4 217 495	-6 479 990
Årets resultat		-4 217 495	-6 479 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida	5	48 037	63 077
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 037	63 077
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	639 634	835 821
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 675	46 006
Summa materiella anläggningstillgångar		663 309	881 827
Summa anläggningstillgångar		711 346	944 904
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	109 312
Färdiga varor och handelsvaror		89 770	77 956
Summa varulager		89 770	187 268
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 822	817 909
Övriga fordringar		37 372	197 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 324	57 559
Summa kortfristiga fordringar		569 518	1 072 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		483 400	3 282 733
Summa kassa och bank		483 400	3 282 733
Summa omsättningstillgångar		1 142 688	4 542 913
SUMMA TILLGÅNGAR		1 854 034	5 487 817

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	177 233	35 567
Ej registrerat aktiekapital	0	3 999 187
Summa bundet eget kapital	177 233	4 034 754

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	12 270 198	6 427 265
Balanserat resultat	-8 120 567	-1 640 577
Årets resultat	-4 217 495	-6 479 990
Summa fritt eget kapital	-67 864	-1 693 302
Summa eget kapital	109 369	2 341 452

Långfristiga skulder

Övriga skulder	24 000	24 000
Summa långfristiga skulder	24 000	24 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	856 469	1 760 364
Övriga skulder	319 367	824 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	544 829	537 129
Summa kortfristiga skulder	1 720 665	3 122 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 854 034

5 487 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida 5

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 938	206 561
Inköp	0	774 377
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	980 938	980 938
Ingående avskrivningar	-145 117	-4 443
Årets avskrivningar	-196 187	-140 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-341 304	-145 117
Utgående redovisat värde	639 634	835 821

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 912	0
Inköp	0	54 912
Försäljningar/utrangeringar	-16 609	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 303	54 912
Ingående avskrivningar	-8 906	0
Försäljningar/utrangeringar	4 981	0
Årets avskrivningar	-10 703	-8 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 628	-8 906
Utgående redovisat värde	23 675	46 006

Not 5 Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 200	0
Inköp	0	75 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 200	75 200
Ingående avskrivningar	-12 123	0
Årets avskrivningar	-15 040	-12 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 163	-12 123
Utgående redovisat värde	48 037	63 077

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En mycket glädjande nyhet är att under vecka 14 började Edgy Veggie leverera till Coop där vi nu är listade med både vår Kebab och Blocket vilket är väldigt viktigt och bra för vår försäljning. Optimering av produktionen pågår fortsatt aktivt och bolaget kan nu leverera den utlovade långa hållbarheten till våra kunder och därigenom bibehålla samt öka budgeterade bruttomarginaler. Kostnadsmassan har börjat balansera intäkterna, med målsättningen att uppnå ett positivt resultat under 2024.

Malmö 2024-06-13

Oliver Lagerström
Oliver Lagerström
Ordförande

Sebastian Bergfelt
Sebastian Bergfelt
VD

Katarina Furin
Katarina Furin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
